Centro Administrativo Celso Luiz Martins | Rua Osvaldo Aranha, número 1790, Bairro Centro | Taquari-RS CEP: 95860-000

Município de Taquari | CNPJ: 88.067.780/0001-38 | Fone (51) 3653.1951 Fax: (51) 3653.2344
E-mail: gabinete@taquari-rs.com.br | www.taquari-rs.com.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL 002/2016

Lista de Homologação de Inscrição

do Processo Seletivo Simplificado

conforme Edital 001/2016.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, conforme Portaria 552/2016, do Edital nº.

01/2016 do Município de Taquari/RS, no uso de suas atribuições legais, torna Público, a

relação dos candidatos com inscrição deferida para o Cargo de Agente Comunitário de

Saúde:

Área Amoras

Código  Nome do Candidato Nº de Inscrição

1.  Nádia Josiéli Costa da Silva 11

2.  Daiane Saldanha da Silva 45

Área Coqueiros

Código  Nome do Candidato Nº de Inscrição

1.  Alice da Silva Dutra 05

2.  Tamara Rosa da Silva  06

3.  Simone Terezinha Santiago Reis 27

4.  Daiana Palagi Ramos  28

5.  Ana Carolina do Nascimento Machado 33

6.  Jéssica Verônica Goulart Espinoza 37

7.  Keli Silva de Oliveira 40

8.  Vera Lúcia Pacheco de Borba 41

9.  Júlia Kronbauer Lance 44

10.  Luana Dutra Lopes Pereira 46

11.  Caren Farias do Amaral 49

12.  Sandra Graciele Araújo Haetinger 55

Centro Administrativo Celso Luiz Martins | Rua Osvaldo Aranha, número 1790, Bairro Centro | Taquari-RS CEP: 95860-000

Município de Taquari | CNPJ: 88.067.780/0001-38 | Fone (51) 3653.1951 Fax: (51) 3653.2344
E-mail: gabinete@taquari-rs.com.br | www.taquari-rs.com.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

Área Rincão

Código  Nome do Candidato Nº de Inscrição

1.  Elaine Maria H. da Silva 03

2.  Fernanda de Araújo Cardoso 09

3.  Mari Alda Alves de Souza 13

4.  Kelli Ivani Pereira dos Santos  14

5.  Paula Rodrigues Saldanha 19

6.  Elenara da Silva da Rosa 20

7.  Eliana dos Santos Fernandes 21

8.  Sheron Silveira do Amaral 22

9.  Rosimara da Silva 24

10.  Rejane Beatriz Bussmann de Farias  31

11.  Tatiane da Costa Silva 36

12.  Letieli da Conceição Borba dos Santos 43

13.  Cintia da Silva Freitas 54

14.  Tânia Regina Silva de Souza 53

Área Leo Alvin Faller

Código  Nome do Candidato Nº de Inscrição

1.  Márcia Alexandra da Conceição Lopes 02

2.  Gilvan Vargas da Silva 04

3.  Maristela Costa de Castro 08

4.  Rejane Cezimbra da Silva 10

5.  Luciana Azevedo Teixeira 23

6.  Cristiane dos Santos Lopes 30

7.  Ana Beatriz Muhl da Silva 32

8.  Kahuana Vargas da Costa 34

9.  Valmir Duarte da Silva 48

Centro Administrativo Celso Luiz Martins | Rua Osvaldo Aranha, número 1790, Bairro Centro | Taquari-RS CEP: 95860-000

Município de Taquari | CNPJ: 88.067.780/0001-38 | Fone (51) 3653.1951 Fax: (51) 3653.2344
E-mail: gabinete@taquari-rs.com.br | www.taquari-rs.com.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

Área Colônia 20 de setembro

Código  Nome do Candidato Nº de Inscrição

1.  Carolina Silva Martini 01

2.  Leni Adriane Kuhn 07

3.  Eliane Souza Kerber 12

4.  Raniela Labres de Souza 18

5.  Edinara Terezinha de Medeiros 15

6.  Daiana dos Santos Hartmann 16

7.  Camila Pereira dos Santos 17

8.  Moniqui de Brito Lenhard 25

9.  Andréia Bach 26

10.  Mariangela Clarice da Rosa 29

11.  Taís de Souza Vargas  35

12.  Elisângela Allebrandt dos Santos 38

13.  Aline de Almeida Palagi 39

14.  Cristiane de Azeredo Marques 42

15.  Cássia Simone da Silva Santos 47

16.  Rosa Silva Mello 50

Centro Administrativo Celso Luiz Martins | Rua Osvaldo Aranha, número 1790, Bairro Centro | Taquari-RS CEP: 95860-000

Município de Taquari | CNPJ: 88.067.780/0001-38 | Fone (51) 3653.1951 Fax: (51) 3653.2344
E-mail: gabinete@taquari-rs.com.br | www.taquari-rs.com.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

Segue as inscrições não homologadas:

Área Leo Alvin Faller

1.  Marisa Martins dos Santos 51

Área Coqueiros

1.  Cássia Virléia Ferreira 52

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado, Portaria 552/2016, do Município de

Taquari, RS, 13 de junho de 2016.

Registra-se e Publique-se

_______________________________

_______________________________

_______________________________